Léahitapiola Open 2020 23.2.2020 Kiuruveden keilahalli

Finaalin I-vaihe x

Puhdas Tulos Tas/ Eroll' | Ero
Sija |Kilpailija Seura | 1 11 IV | V | VI tulos tasoituksella | sarja | Ero1.| fin | Edell.
1 |lida Nissinen Ice-Bowling 213269 213 | 202 | 170 | 169| 1236 1470 39
2 |Tero Mikkonen PieBo 245|232 | 236 | 212 | 177 |227| 1329 1377 8 | 93 93
3 |Pasi Tossavainen Salmi-Bowling 234|280 247 | 193 | 196 | 202| 1352 1376 4 | 94 1
4 |{Juhani Korhonen PeBo 202 | 213| 207 | 220 | 167 | 224| 1233 1323 15 | 147 53
5 |llkka Nissinen Ice-Bowling 215|224 | 198 | 196 | 222 | 225| 1280 1286 1 |184 37
6 |Ville Kumpulainen Ice-Bowling 213|171 279 | 162 | 170 | 159| 1154 1286 22 | 184 0
7 |Pirjo Palo Ice-Bowling 210|190 173 | 201 | 202 | 189| 1165 1285 20 1185 1 1
8 [Juhani Kasurinen PieBo 2381199 | 213 | 172 | 151 |189| 1162 1276 19 1194 | 10 9
9 |Jani Niskanen Ice-Bowling 204162 | 148 | 160 | 261 | 178| 1113 1275 27 {195 11 1
10 |Tuukka Tossavainen Ice-Bowling 165|138 188 | 197 | 179 |172| 1039 1273 39 1197 13 2
11 |Niko Réisanen Ice-Bowling 158|181 | 223 | 213 | 209 | 201| 1185 1263 13 [ 207 | 23 10
12 |Erkki Réaty Kiu-Ke 209|193| 203 | 169 | 212 |193| 1179 1245 11 | 225| 41 18
13 |Joona Kumpulainen Ice-Bowling 190(199| 184 | 209 | 225 |216| 1223 1223 0 |247| 63 22
14 |Jarmo Vaisanen Salmi-Bowling 212 (219| 201 | 158 | 171|136 1097 1205 18 [265| 81 18
15 |Olli-Pekka Kauhanen Kiu-Ke 160|193 | 182 | 146 | 168 | 196| 1045 1159 19 | 311|127 | 46




